PENGADILAN NEGERI PULANG PISAU KELAS II

JL. Trans Kalimantan KM.86, TELP; (0513) 2027516, FAX (0513)2027516 Website: www.pn-pulangpisau.go.id. E-mail: pnpulangpisau@gmail.com **PULANG PISAU**

Pulang Pisau, 2 Februari 2022

Nomor: W16-U11/125/HK.02/II/2022/PN Pps

Lampiran : -

Perihal

: Laporan Pengembalian Sisa Panjar PN Pulang Pisau

Bulan Januari 2022

KEPADA:

YTH. DIREKTUR JENDERAL BADAN PERADILAN UMUM

Up. DIREKTUR PEMBINAAN ADMINISTRASI PERADILAN UMUM

DI -

JAKARTA PUSAT

Dengan hormat,

Bersama ini kami kirimkan Laporan Pengembalian Sisa Panjar Pengadilan Negeri Pulang Pisau Bulan Januari 2022, dengan Kode DIPA 01 : 1401920 dan Kode DIPA 03 : 402026, dengan keadaaan semua sisa panjar telah dikembalikan kepada prinsipal setiap perkara telah diputus;

NO.	NOMOR PERKARA	TANGGAL PUTUS	TANGGAL PENGEMBALIAN	KET.
1.	17/Pdt.P/2021/PN Pps	3 Januari 2022	3 Januari 2022	
2.	19/Pdt.G/2021/PN Pps	12 Januari 2022	18 Januari 2022	Putusan Banding
3.	14/Pdt.G/2021/PN Pps	19 Januari 2022	19 Januari 2022	Danding
4.	15/Pdt.G/2021/PN Pps	19 Januari 2022	19 Januari 2022	
5.	16/Pdt.G/2021/PN Pps	19 Januari 2022	19 Januari 2022	
6.	18/Pdt.G/2021/PN Pps	19 Januari 2022	19 Januari 2022	

Demikian surat ini kami buat dan atas perhatian Bapak, kami ucapkan terima kasih.

An. KETUA PENGADILAN NEGERI PULANG PISAU

AA71, S.H. 196904011991032002 KASIR,

M. ZALDIAKBAR, S.H NIP.199410122019031006

Tembusan kepada YTH:

Ketua Pengadilan Tinggi Palangka Raya di Palangka Raya, Kalimantan Tengah